ДОГОВОР  № ____от «___»____________20 ___  г.
на оказание платных медицинских услуг.

Государственное учреждение «Республиканский санаторий «Ясельда» для

ветеранов войны, труда и инвалидов», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в
лице главного врача Боровковой С.С., действующего на основании Устава, с одной
стороны и гр-н ____________________________________________________________,
проживающий(ая): _________________________________________________________,
именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий
договор о нижеследующем:
1. «Исполнитель» обязуется по желанию Заказчика в течение срока договора оказать
платные медицинские услуги: ________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________,
согласно действующего на момент заключения договора прейскуранта цен.
2. Услуги оказываются по договору с использованием препаратов и материалов
«Исполнителя».
3. «Заказчик» обязан оплатить услугу и выполнять требования, обеспечивающие

предоставление платной услуги надлежащего качества.
4. «Исполнитель» несет ответственность перед «Заказчиком» за ненадлежащее

исполнение условий договора, а также в случае причинения вреда здоровью и
жизни пациента.

5. Стоимость услуг(и) составляет рублей, форма оплаты: 100% предоплата в кассе
«Исполнителя».

6. Претензии по ненадлежащему качеству исполнения платной медицинской услуги
от «Заказчика» принимаются в течение 10 дней в письменной форме,
«Исполнитель» обязан в течение 3-х суток рассмотреть заявление. В случае необхо-
димости, принять меры и дать ответ. Во всем остальном, стороны руководствуются
действующим законодательством РБ

7. Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует по
 «___» ____________ 20__ г.
8. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
           ИСПОЛНИТЕЛЬ:                                                           ЗАКАЗЧИК:

_________________(_______________)                     ______________(_____________)

м.п.                      ________________________________________________
                                                  ф.и.о. врача, направившего пациента